[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №29

07.07.2005

      Санкт-Петербург

«О Главе

Муниципального образования»

В соответствии со ст.27, п.2 ст.56 Закона Санкт-Петербурга от 07.06.2005 №237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.27, 31 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить, что в связи со вступлением в силу 01.07.2005 новой редакции Устава МО МО №71 (зарегистрирована постановлением законодательного Собрания Санкт-Петербурга от 25.05.2005 №262), Председатель Муниципального Совета (Яхин Р.А.) является Главой Муниципального образования и осуществляет полномочия по решению вопросов местного значения в соответствии с названным Уставом.

2. Установить, что заместители Председателя Муниципального Совета (Евдокимова Т.Г., Сопегина Г.А.) являются заместителями Главы Муниципального образования и осуществляют полномочия в соответствии с Уставом МО МО №71.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин